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CODIGO FONTE ESPECIFICAGAO DESDOBRAMENTO ELEMENTO CATEGORIA
ECONOMICA
3.0.00.00.00.00 DESPESAS CORRENTES 74.518.584,71

3.1.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00
3.1.90.04.00.00
3.1.90.11.00.00
3.1.90.13.00.00
3.1.90.16.00.00
3.1.90.91.00.00
3.1.90.92.00.00
3.1.90.94.00.00
3.2.00.00.00.00
3.2.90.00.00.00
3.2.90.21.00.00
3.3.00.00.00.00
3.3.20.00.00.00
3.3.20.93.00.00
3.3.22.00.00.00
3.3.22.92.00.00
3.3.30.00.00.00
3.3.30.93.00.00
3.3.50.00.00.00
3.3.50.43.00.00
3.3.70.00.00.00
3.3.70.41.00.00
3.3.71.00.00.00
3.3.71.70.00.00
3.3.90.00.00.00
3.3.90.14.00.00
3.3.90.30.00.00
3.3.90.31.00.00
3.3.90.32.00.00
3.3.90.33.00.00
3.3.90.35.00.00
3.3.90.36.00.00
3.3.90.39.00.00
3.3.90.40.00.00
3.3.90.47.00.00
3.3.90.48.00.00
3.3.90.93.00.00
4.0.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00
4.4.20.00.00.00
4.4.20.93.00.00
4.4.90.00.00.00
4.4.90.51.00.00
4.4.90.52.00.00
4.4.90.61.00.00
4.6.00.00.00.00
4.6.90.00.00.00
4.6.90.71.00.00
4.6.90.91.00.00
9.0.00.00.00.00
9.9.00.00.00.00
9.9.99.00.00.00
9.9.99.99.00.00

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
OBRIGAGOES PATRONAIS
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL
SENTENGAS JUDICIAIS
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
INDENIZAGOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
APLICAGOES DIRETAS
JUROS SOBRE A DiVIDA POR CONTRATO
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS A UNIAO
INDENIZACOES E RESTITUICOES
EXECUGAO ORGCAMENTARIA DELEGADA A UNIAO
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
TRANSFERENCIAS A ESTADOS E AO DISTRITO FEDERAL
INDENIZAGOES E RESTITUICOES
TRANSF. A INSTITUIGOES PRIVADAS S/FINS LUCRATIVOS
SUBVENGCOES SOCIAIS
TRANSFERENCIAS A INSTITUIGOES MULTIGOVERNAMENTAIS
CONTRIBUIGOES
TRANSFERENCIAS A CONSORCIOS PUBLICOS MEDIANTE CONTRATO DE RATEIO
RATEIO PELA PARTICIPAGAO EM CONSORCIO PUBLICO
APLICAGOES DIRETAS
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
MATERIAL DE CONSUMO
PREM. CULTURAIS, ARTISTICAS, CIENTIF. DESPORT. E OUTRAS
MATERIAL, BEM OU SERVIGO PARA DISTRIBUIGAO GRATUITA
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
SERVIGOS DE CONSULTORIA
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
SERVIGOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAGAO - PESSOA JURIDICA
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FiSICAS
INDENIZAGOES E RESTITUICOES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
TRANSFERENCIAS A UNIAO
INDENIZAGOES E RESTITUIGOES
APLICAGOES DIRETAS
OBRAS E INSTALAGOES
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
AQUISICAO DE IMOVEIS
AMORTIZAGAO DA DIVIDA / REFINANCIAMENTO DA DiVIDA
APLICAGOES DIRETAS
PRINCIPAL DA DiVIDA CONTRATUAL RESGATADO
SENTENGAS JUDICIAIS
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA

44.239.291,23
3.000,00
34.338.746,09
9.286.995,14
311.050,00
52.500,00
214.000,00
33.000,00

991.725,00
991.725,00

500,00

500,00
500,00

500,00
500,00

500,00
2.363.666,66

2.363.666,66
12.000,00

12.000,00
680.612,25

680.612,25
26.229.789,57

315.395,00

5.098.731,27

40.500,00

3.240.139,51

2.614.705,69

58.295,00

821.200,00

12.680.387,86

536.225,00

670.560,24

121.100,00

32.550,00

500,00
500,00
6.176.950,82
4.600.934,60
1.559.016,22
17.000,00

2.881.171,87
2.081.171,87
800.000,00

835.338,44
835.338,44

44.239.291,23

991.725,00

29.287.568,48

9.058.622,69

6.177.450,82

2.881.171,87

835.338,44
835.338,44

TOTAL GERAL: 84.412.545,84




RESUMO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
TOTAL DE DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

AMORTIZAGAO DA DiVIDA / REFINANCIAMENTO
TOTAL DE DESPESAS DE CAPITAL

RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA
TOTAL DE RESERVA DE CONTINGENCIA

TOTAL GERAL

44.239.291,23

991.725,00
29.287.568,48
74.518.584,71

6.177.450,82
2.881.171,87
9.058.622,69

835.338,44
835.338,44

84.412.545,84
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